Pro mādato suspicione fugacum examine testiū,
vñq. ad summam scitorum decem, bon. decem.

Cum productione iurium à decem infra, bon. se-
ptem cum dimidio.

A decem supra cum examine testium bon. duo.
decim.

cum productione iurū à decem supra, bon. decem.

Pro arresto in carcerebus idem solutaur respectiue.

Pro mandato de relaxando cum cautione usque
ad summam scitorum decem comprehensa
mercede cautionis, bon. quindecim.

Si vero cū consensu sine cautione, bon. duodecim.

Ab inde supra si cum cautione, comprehensa mer-
cede cautionis vt supra, bon. vigintiquinque.

Si vero sine cautione bon. viginti.

Pro quoconque mandato in consumaciā bon. tres.

Pro quoconque mādato in consumaciā bon. duo.

Pro non graueatur, seu mandato de non molestan-

do in forma juris, bon. tres.

Pro quoconque deposito, siue cedula cuiuscunque
summa in actis faciendo, nihil.

Pro restituitione depositi pro Quolibet scuto bon.
vnu.

Pro rogatu cuiuscūq. obligationis in officio vñq; ad
summā scitorum decē, bon. septem cū dimidio.

Ab inde supra bon. decem.

Extra officium, duplum.

Pro cassatione cuiuscunque obligationis judicialis
vñq. ad summā scitorū decē, bon. quinque.

Ad inde supra, bon. decem.

Pro sulceptione termini in iudicio ad soluendum,
bon. duo.

Pro moderatione termini bon. vnu.

Pro quoconque partio litis decisiō bon. duo.

Pro quoconque iuramento extra officium, sulcep-

tione termini, aut actus judicialis, vñq; ad scu-
ta decem, bon. septem cum dimidio.

Abinde supra, bon. decem.

Pro quoconque mandato vigore termini in iudici-
cio suscep̄ti, vel iuramenti, vñq. ad summam

scitorum quinque, bon. quinque.

A decem vñq. ad viginti, bon. decem.

Pro decēto vñq. ad quamcumque summam, bon.

quinquaginta.

Pro decreto supradicti mandati bon. duo.

D 3

58
Pro quoque fide de exequendo mandatum in
alia Curia decretum, seu appositionis manus in
contumaciam, vel alios non facto processu, bon.
duo.
Pro quoque rogitu procura in officio bon. duo.
Extra vero officium bon. octo
Pro fide cuiusque procure in actis rogare, vel pro-
ducte bon. decem.
Pro productione quocunque iurium, articulo-
rum, & interro. atoriorum, bon. duo.
Pro quoque restituione iurum cum dimissio-
ne copie, à decem scutis infra (supra tamen
duo) in scripturis priuatis, bon. septem cum di-
midio.
A decem vique ad viginti bon. quindecim.
A viginti supra bon. viginti.
Si vero instrumenta publica, vel alia iura, duplum
in quolibet casuus preditorum.
Pro relatione ad videndum iurare testes, & illo-
rum inductione, specificatione materiarum,
etiam si insitum cum inductione testium fiat,
bon. duo.
Pro response articulorum, sive preparatoria-
rum, pro quolibet articulo, seu preparatorio
etiam generali, sive fiat verbis, sive fiat per pro-
ductionem cedula, bon. unus.
Pro examine testis in quocunque summa summa-
rie absque articulis, & interrogatorijs, bon. fe-
ptem cum dimidio.
Pro examine super recognitione texeratum bon.
quatuor.
Pro recognitione apocharam bon. tres.
Pro examine super articulis, & interrogatorijs, à
scutis decem infra (supra tamen duo) bon. decem.
A decem vique ad viginti bon. quindecim.
A viginti vique ad quacunque summam bon.
viginquaque.
Si vero articuli, & interrogatoria fuerint excessi-
ua solvatur arbitrio Iudicis.
Extra vero officium solvatur duplum.
Pro examine super articulis absque interrogatorijs
vique ad scuta viginti bon. decem.
Vique ad scuta viginti bon. decem.
Vique ad quacunque summam bon. quindecim,
& non ultra.
Pro copia testium publicatorum solvatur ad ratio-
nem, ut supra pro examine.
Pro quoque informatione Iudici facienda cum
ostensione actorum, iuriis, vel testium, si qui
adint, à quinque ducatis infra nihil.
A quinque vique ad decem, bon. sex.
Ab inde supra, bon. septem cum dimidio.
Et unica tantum informatio in omnibus casibus
solvatur.
Et si fiat extractus, vel registrum, vbi iuxta refor-
mationem fieri licet, nihil solvatur pro infor-
matione.
Pro nota sententiae diffinitiue, &c. pro quoque
decreto vim diffinitiue habente, vique ad sum-
mam scutorum quinque, bon. tres.
Vique ad decem, bon. septem cum dimidio.
Vique ad viginti, bon. viginquaque.
Vique ad quacunq. summam bon. quadraginta quinq.
Pro quoque mandato vigore sententiae serua-
tis seruandis, vel causa cognita, vsq. ad summam

scutorum quinque, bon. quinque.
Vique ad decem, bon. septem cum dimidio.
Vique ad viginti, bon. viginquaque.
Vique ad quacunque summam, bon. quadraginta
quinque.
Pro copia cuiuslibet commissionis, bon. decem.
Pro copia simplici cuiuslibet instrumenti in actis
rogati, bon. septem cum dimidio.
Pro copia subscripta pro fide eorundem, bon. decem.
Pro copia articulorum si sit magna scriptura, bon.
decem.
Pro copia cuiuslibet petitionis, parti, iuramenti,
allegationis, & cuicunque alterius acti iudi-
cialis in actis facti, bon. duo.
Pro mandato de evacuando domum, bon. vigi-
nique.
Pro quoque mandato de consignandis pigno-
ribus, bon. tres.
Pro quoq. decreto confessionis debiti, bon. duo.
Pro quibuscunq. litteris, & declaratorijs vigore
monitorij, vel illarum loco mandato in contu-
maciam, bon. triginta septem cum dimidio.
Pro quibuscunq. litteris excommunicatorij, sive
declaratorijs vigore obligationis in forma Ca-
meræ vel monitorij reintegrati, vel mandato lo-
co illarum, v que ad summam viginquaque scu-
torum, bon. triginta septem cum dimidio.
A viginquaque vique ad quacunque summam,
bon. quinquaginta.
Pro absolutione à censuris, bon. septem cum dimi-
dio.
Pro instrumento absolutionis à censuris, idem sol-
vatur prout in litteris.
Pro quoque brachio seculari, solvatur duplum
ad rationem summe predictæ.
Pro monitorio extra Vrbē in illius districtu, bon.
viginquaque.
Pro rogatu instrumenti possessionis intra mœnia
Vrbis bon. triginta septem cum dimidio.
Extra vero mœnia Vrbis, arbitrio Iudicis.
Pro inventario de bonis extra officium, bon. quin-
quaginta.
Pro mercede publicorum instrumentorum eruen-
tur Statuta Vrbis.
In causis à quinque scutis infra specificentur mate-
riae in actis, & examinuntur testes absque
articulis, & interrogatorijs, & notarius te-
neatur super generalibus examinare, & si pars
voluerit dare interrogatoria, concorder Nota-
rium.
Et si agatur de bonis, & non de pecuniarum quan-
titatibus stetur arbitrio Iudicis, que taxa solvi
debeat.
Pro extractibus fiendis iuxta reformationem San-
ctissimi, & non aliter, pro quolibet folio bene-
scripto iuxta dictam reformationem sub rub. de
registris, bon. sex.
In causis vero commissariis iuxta predictam re-
formationem, pro comparitionibus, & relaxa-
tionibus, nihil recipiatur.
Et in omnibus casibus solvatur, prout in alijs Vr-
bis Tribunalibus solvi solet, & consumptum est.
A pauperibus, & miserabilibus personis, nihil.
de paupertate, & miserabilitate stetur relatione
Aduocati, vel Procuratoris pauperum.

Taxa Notariorum Auditoris Cameræ.

IN causis ordinatijs ad hunc forum pertinētibus, etiam quod ad sit commissio quoniam tempore impetrata, exigatur ut infra.

Pro expeditionibus quando sunt plures personæ confoctes, etiam si sint Congregationes, Collegia, Capitula, vel Vniuersitatis, nonnisi prō vno tantum exigatur, prout & in reformatione Sanctissimi sancitum est sub rub. de Notarijs s. pro expeditionibus.

Pro monitorio speciali ad partes iul.nouem.

Pro monitorio speciali per edictū iul.vnde decim.

Pro monitorio in vim bullæ Eugenianæ iul.duo-decim.

Pro Eugeniana per edictū iul.quindecim.

Pro monitorio in vim bullæ Cœne Domini iul.duodecim.

Pro citatione cum inhibitione vigore appellationis extra Curiam cum insertione instrumenti sententie, a qua appellatur, scutum vnum.

Pro instrumento remissoriz iul.nouem.

Pro instrumento litis pendentie extra Curiam iul.nouem.

Pro transumpto simplici vnius bullæ, vel instrumenti, aut cedula, vel etiam plurium similiūm, seu aliorum iurum in eodem transumpto descriptorum, si fuerint in forma probati, iul.duodecim.

Si vero in forma vidimus iul.nouem.

Habita tamen ratione excessus scripturarum arbitrio Iudicis quoad laborem notarii.

Pro sequestro extra Curiam iul.nouem.

Pro litteris superuenientie, que non taxentur, comprehenso sigillo, iul.quatuor.

Pro fide legalitatis apponendis in instrumentis notariorum, in totum vna cum sigillo iul.duo.

Pro mandato de exequendo iul.nouem.

Pro nota sententie nihil.

Pro sportulz nihil.

In causis commissarijs iuxta reformationem Sanctissimi sub rub.de Auditore Cameræ, s. in causa.

Pro citatione vigore commissionis absque inhibitione extra Curiam iul.nouem.

Pro citatione cum inhibitione simplici iul.vnde decim.

Pro citatione cum inhibitione sub censuris iul.quatuordecim.

Pro citatione cum inhibitione sub censuris per editum, etiam pro necessario examine, iul.dicem & octo.

Pro inhibitione simplici extra Curiam iul.nouem.

Pro inhibitione extra Curiam sub censuris iul.duodecim.

Pro inhibitione in Curia bon. trigintaquique.

Pro monitorio speciali iul.quindecim.

Pro instrumento remissoriz iul.duodecim.

Pro notis sententiarum diffinituarum, que in scriptis proferuntur, in prima instantia scuta quatuor.

In secunda instantia scuta tria.

In tercia instantia scuta duo.

Pro nota abſolutoriz ab obſeruatione iudicij iul. quindecim.

Pro nota interlocutoriz iul.quindecim.

Pro nota declaratoriz iul.octo.

Pro mandato de exequendo iul.quindecim.

Pro ſequeſtro iul.quindecim.

Pro ſportulz iudicūm pro ſententijs diffinitiūm ex ſcripto proferendis, non ultra id, quod in alijs Curia Tribunaliſbus ordinarijs olim à feſt. rec. Pio Papa Quarto, & nuper à Sanctissimo praefcriptum, & innouatum est sub rub. de ſportulis.

In ceteris actis, ſcripturis, & expeditionibus infrascriptis, ſive cauſe ſint ordinariae, ſive comiſſariae, ſolutur vt infra, videlicet.

Pro compulſorialibus generalibus, ſive ſpecialibus iul.duodecim.

Pro palmo rotuli remiſſoriz, qui ſit linearum triniginta, & quilibet linea ſit fillabarum decem, & octo, iul.tres.

Pro instrumento litis pendentie in Curia bon. quadrangulaquique.

Pro interdicto ſpeciali iul.quindecim.

Pro instrumento relaxationis interdicti iul. quindecim.

Pro executorialibus ſcuta tria, & iul.sex.

Pro mandato de immittendo in poſſeſſionem vi- gore litterarum Apoſtolicarum, ſeu breuis, ſcutum vnum.

Pro abſolutione, ſive abſolutionis commiſſione, pro vno iul.nouem.

Pro duobus litis conforbitibus iul. quatuordecim.

Pro tribus litis conforbitibus iul.decem, & octo.

Pro quatuor litis conforbitibus ſcuta duo, & iul.tres. Ultra quatuor quoctunque addantur personæ li- tis conforbes, nihil augetur præsum expedi- tionis.

Pro Capitulo, Collegio, Confraternitate, aut Uni- verſitate ſcuta quinque.

Pro instrumento abſolutionis iul. duodecim.

Pro decretis à Iudice non ex ſcripto prolatis, etiam vim diffinitiæ habentibus, nihil.

Pro nota corundem, nihil.

Pro ſportulz corundem, nihil.

Pro ſimpli fide, etiam plurium actorum iul. duo.

Pro examine teſſium cum articulis, & interrogato- rijs in cauſa affiſtationis, à quinquaqinta ſcutis ſupra, viſque ad quamcumque ſumma, ſi articuli non excedant numerum vigintiquinque, & interrogatoria numerum trinigintaquinq[ue], in do- mo, vel officio notarij, iul.quatuor.

Extra officium non ultra duplum.

In cauſa affiſtationis, à quinquaqinta ſcutis in- fra, ſolutur tantum pro diuidia.

Quod ſi articuli excedant numerum vigintiquinque, & interrogatoria trinigintaquinq[ue], ſolutur, merces notarij arbitrio Iudicis.

60
Pro instrumento sententiae, si extrahatur iul. quindecim.
Pro instrumento declaratoria, non tamen vigore obligationis in forma Cameræ iul. duodecim.
Pro brachio seculari ob non paritionem monitiorum, aut litterarum Apostolicarum, vel executorialium, scuta tria.
Pro mandato suspicione fuge, usque ad quamcumque summam, etiam in ym obligationis Cameralis, & etiam parte citata decreto, iul. quatuor cum dimidio.
Pro mandato de confinando vigore sequestri, etiam vbi pro illius verificatione debitor prius fuisse conuenientia via executiva vigore obligationis Cameralis, iul. quatuor cum dimidio.
Pro mandato de consignandis pignoribus, substandis, aut deliberandis iul. quatuor cum dimidio.
Pro mandato de relaxando pro debito ciuili iul. quatuor cum dimidio.
Pro mandato in causis ciuilibus loco litterarum pro parua summa iul. quatuor cum dimidio.
Computato in his omnibus mandatis iulio sigilli.
Pro mandato executiu, siue brachio seculari, vbi eius inuocatione opus fuerit per omnia expeditio nō omnibus comprehensis, ab uno scuto usque ad quinde cim iul. quatuor cum dimidio.
A scutis quindicim usque ad vigintiquinque iul. vigintiduo.
A scutis vigintiquinque usque ad quingentos iul. trigintates.
A scutis quingentis usque ad mille iul. sexaginta sex.
A scutis mille usque ad quamcumque summam scuta vnde decim.
Pro censuris Ecclesiasticis, vel in expeditione mandati executiu, seu brachio seculari, vel seorsum ab eo, nihil.
Neque usquam alias, nisi vbi ad illas rite processum fuerit re ipsa.
Pro declaratoria, aggrauatoria, & reaggrauatoria simul iunctis, & totali earum omnium expeditione, vbi ad eas rite processum fuerit, & non alias, exigatur tantundem, quantum pro mandato, seu brachio seculari, habita distinctione summarum, ut supra, ita ut omnis impensis utriusque expeditionis, tam mandati scilicet, vel brachij seculari, quam censorum simul iuncta, duplum non excedat eius praetij, quod pro mandato, seu brachio seculari pro qualibet dictarum summarum taxatum est, excepta ultima maiori summa, videlicet a mille supra, in qua etiam si contingat ultra, vel post mandatum executiu, seu brachium secularis censorum quoque relaxari, nihil earum nomine exigatur, sed tantum ultra pretium solius mandati, seu brachij secularis, ut supra taxatum, accipi possit iusta merces pro scriptura.
Nec unquam cogantur partes invita vna cum mandato executiu, vel brachio seculari censorum quoque expeditionem accipere, aut earum expeditionis pretium solvere, etiam si ad censorum ipsas in subdium contra contumaciam

cem Iudeo comminando rite processerit, & extra loca temporali domino Sanctæ Romane Ecclesie subiecta, vel etiam extra Italiam expeditione mittenda foret.
Et vbi quisquam legitime seruatis processibus utraque expeditionem, mandati scilicet, vel brachij seculari, & censorum eodem tempore habere voluerit, tunc aponnatur verbis expressis in ipso expeditione quoad censorum, ne is præsumat, quod illarum ratione expendit, vel modo repeteret possit ab his, contra quos decreta, & prolatæ fuerunt, nisi aduersus eisdem vigore mandati executiu, seu brachij secularis, non satisficiant, aut alias non parentes censorum ipsas, uti necesse fuerit.
Pro duplicatis, etiam post quocunque tempus expeditis, nihil præter scripturam mercedem.
Pro sigillo partio appendo in qualibet expeditione, si non adsit minor taxa, solvatur tantum iul. vnu.
Pro mandatis executiuis, vel alijs quibuscumque expeditionibus, notarij nihil recipient, nisi illis effectualliter partibus consignatis.
Nec partes cogantur accipere aliquam expeditionem, nisi quam voluerint.
Pauperibus expeditiones in forma pauperum, miserabilibus vero gatis omnino tradant, etiam scripturam mercedem, distinctio vero istarum personarum Iudicis arbitrio remittitur.
Pro terminis coram Judice seruandis, Iudicibus informandis, scripturis ad eos deferendis, seu etiā in officio perquirendis, registris, seu extractibus transportandis, & alijs huiusmodi, notarij, vel eorum substituti, scribæ, & copiæ, etiam nomine regalium, seu bibalariorum, nihil profutus, etiam a sponte dantibus accipiant.
In causis criminalibus expeditionum, que erunt eiusdem generis, seu nominis, cuius sunt superscripta, præsumt augeri non possit ultra tertiam partem eius, quod supra in ciuilibus prescriptum est.
In registris, extractibus, copijs inditorum, & alterius, quam supradicti generis, seu nominis expeditionibus criminalibus, seruatur taxa alia, Tribunalibus ordinariis Vrbis in criminalibus prescripta.
Pro rogitu instrumentorum, cassatione, & pro rogatu testamentorum, & aliorum seruatur constitutio Sanctissimi D. N. sub rub. de notariis. §. pro rogatu cuiuslibet. §. pro cassatione. §. in tradendis, & §. pro rogatu testamentorum.
Pro mercede instrumentorum, seu testamentorum publicatorum, ab uno scuto u'que ad vigintiquinque boni, quadragesimam.
A scutis vigintiquinque usque ad quinquaginta iul. septem cum dimidio.
A scutis quinquaginta usque ad centum scutum unum.
A scutis centum usque ad quingenta, pro qualibet centenario scutum unum.
A scutis quingentis usque ad quamcumque summam, pro qualibet centenario iul. dno.
Dummodo in totum, usque ad centum scutum pro qualibet summa, & non ultra recipere ualeant.
Pro quocunque deposito cuiuscumque summa,

vel rei per cedulam, vel sine, nihil recipiatur.
Pro restitutione vero cedula, vel deposito usque ad summum scutorum quadraginta quinq. inclusus recipiant notarij omni calo bon. duos tantum pro quolibet scuto, nec aliud quicquam, neque pro restitutione cedula, neque pro mandato, neque pro quietatione.

A scutis quadraginta quinque supra vfo, ad quamcunque summam, quando depositum est factum ante mandati relaxationem ab illo conditione, vel protestatione extrinseca cum consensu, quod configetur adimplitis conuentus, & facta legitima quietatione, tunc pro mandato de confignando habeat notarius iul. quatuor cum dimidio, & alias quatuor cum dimidio pro configuratione cedula, & non ultra.

Quando vero depositum est cum protestatione, vel conditione extrinseca non conuenta in scriptura, cuius vigore agitur, adeo quod oratur super ea decreta, tunc pro mandato de confignando illud habeat notarius tantum, quantum solueretur pro mandato illius summæ executi-

vo, & amplius iul. quatuor cum dimidio pro restituzione cedula si confignatur in toto, sive minus iulium unum pro quietatione summa, que confignabitur, & non ultra.

Quando depositum est factum post mandati exercitii relaxationem quomodo cumq. fiat, etiam quod plura defuper fieri decreta contingat, non quam habeat notarius, nisi iul. quatuor cum dimidio pro mandato de confignando, & totidem pro restituzione cedula, & quietantia, si integrum confignatur, alioqui ultra mandati praedicti mercedem habeat iul. unum pro quietantia, vt supra, & nihil amplius in quolibet praedictorum casuum.

Pro restituzione scripturarum quarumcumque in eodem termino productarum, etiam si plures sint iul. quatuor cum dimidio.

Pro quibuscumque copijs bene, & vna margine descriptis ad initia originalis, pro quolibet folio iul. vnu.

Pro contradicatis quod vere solvitur officio contradictarum, & non amplius.

Taxa Notariorum Rotæ.

Pro quolibet centenario foliorum registri boni facti iuxta reformationem Sanctissimi sub tit. de registris. iul. exaginta.

Pro quilibet folio copiarum instar boni originalis bon. septem cum dimidio.

• Pro rubricatura cuiuslibet centenarij foliorum, processus de partibus facta iuxta reformationem Sanctissimi sub tit. de registris. §. rubricella. & §. processus de partibus. & §. notarij Rotæ, iul. vi-

gintiquinque.
Pro rubricatura testiū de partibus, pro medietate. Et idem solutatur de processibus per alium, quam notarium rubricatis in Curia, nisi quod deducatur ad fauorem partis tantum, quantum soluisset notarius causa copiste rubricanti.

De alijs vero processibus rubricatis in partibus, in quorum rubricatura nihil est corrigitendum, addendum, vel minuendum, soluantur pro reuise- ne cuiuslibet centenarij iul. quindecim.

Pro citatione simplici extra Curiam iul. septem cum dimidio.

Pro citatione cum inhibitione extra Curiam iul. quindecim.

Pro citatione cum inhibitione per edictum extra Curiam, vel sub censuris iul. quindecim.

Pro inhibitione simplici facta in Curia bon. triginta septem cum dimidio.

Pro inhibitione simplici extra Curiam sub censu- ris iul. vndecim, & bon. duo cum dimidio.

Pro citatione ad valvas in Curia tempore feriarū bon. quindecim.

Pro compulsoria generali extra Curiam iul. sep- tem cum dimidio.

Pro copulsoria speciali extra Curia, iul. quindecim.

Pro arresto generali iul. tres.

Pro instrumento remissoriæ ad partes iul. quindecim.

Pro quilibet palmo rotuli remissoriæ numerati iuxta reformationem Sanctissimi sub tit. de notariis omnium Tribunalium. §. litteræ remissoriales iul. septem cum dimidio.

Et si remissoria confignatur, non facto registro, depositum reguletur ad rationem sexaginta foliorum registri excomputandum postea in mercere de registri.

Pro quilibet sequestro extra Curiam cum illius instrumento iul. quindecim.

Pro instrumento reti cationis, seu relaxationis sequestri iul. septem cum dimidio.

Pro monitorio penali in euentum citatorio extra Curiam iul. quindecim.

Pro litteris excommunicationis in Curia ob nos solutam mercedem notarij, vel alias, bon. triginta septem cum dimidio.

Pro mandato de reportando registrum, acta, vel processus, seu de perquirendo iul. quatuor cum dimidio.

Pro nota sententia diffinitiæ in prima instantia iul. triginta septem cum dimidio.

In secunda instantia iul. triginta.

In tertia instantia iul. vigintiduo cum dimidio.

Pro instrumento sententia diffinitiæ iul. quindecim.

Pro instrumento diffinitiæ sententia cum taxatiōne expensarum iul. vigintiduo cum dimidio.

Pro instrumento taxationis expensarum ad par- tem iul. septem cum dimidio.

Pro nota sententia interlocutoriæ nihil.

Pro litteris executorialibus, siue eorum instrumen- to ultra depositum scutorum quatuor cum di- midio excomputandum postea in mercede re- gistrari iul. quindecim.

Pro nota sententia declaratorie vigore monitorii, vel litterarum executorialium iul. septem cum dimidio.

Pro

63
Pro instrumento sententia declaratoria iul. quindecim.
Pro instrumento aggrauationis ad partem iul. quindecim.
Pro instrumento reaggrauationis ad partem iul. quindecim.
Pro instrumento interdicti ad partem iul. quindecim.
Pro instrumento brachij secularis per se, & simpliciter absque declaratione iul. triginta.
Pro instrumento abolitionis excommunicationis sententia, sive commissionis eidem abolitionis in partibus fienda, etiam si fuerint plures, sive Communitas, Capitulum, aut Collegium, in eadem causa, & expeditione iul. quindecim.
Pro mandato executio cuiuscunq; summae iul. triginta.
Pro mandato de manutendo, reintegrando, siue de immittendo iul. triginta.
Et si dentur non consecuta registrio, liceat exigere depositum pro folijs quinquaginta, excompensandum ut supra in mercede registri.
Pro instrumento cessionis iuris, litis, & causae, siue litis, & causae dumtaxat, si extrahatur confundit, vel separatim iul. septem cum dimidio.
Pro nota, seu rogatu instrumenti huius modi cessionis bon. triginta, septem cum dimidio, videlicet quando non extrahitur instrumentum, sed si extrahatur, tunc in extractione dicti instrumenti defalcatur dicta summa bon. triginta, septem cum dimidio.
Pro instrumento processus subrogationis in iure cuiusvis iul. quindecim.
Pro examine testis in domo notarii iurati coram Domino bon. triginta, septem cum dimidio.
Extra domum, vel officio notarii, iul. septem cum dimidio.
Et si articuli excedant numerum vigintiquinque, & interrogatoria triginta habeatur ratio excusitatis iuxta laborem notarii.
Pro copijs testium publicatorum, sive in partibus, sive in Curia examinatorum soluantur, prout de-

folijs registrorum dictum est.
Pro quoquaque instrumento, sive prorogationis remissoria, sive mutationis Iudicium, vel aliquius intimatio, aut alio quoquis actu judiciali in publicam formam redacto iul. septem cum dimidio.
Pro quoquaque deposito cuiuscunq; summae, vel rei per cedula, vel sine, nihil recipiatur.
Pro restituione vero cedula, vel depositi vque ad summam scutorum quadragintaquinque inclusi, recipient notarii omni cau bon. duos tantum pro qualibet scuto, nec aliud quicquam neque pro restituione cedula, neque pro mandato, neque pro quietatione.
A scutis quadragintaquinque supra vque ad quicunque summam, quando depositum est factum ante mandati relaxationem, absque conditione, vel protestatione extrinseca cum consensu quod confignatur adimpleti convenit, & facta legitima quietatione, tunc pro mandato de confignando habeat notarius iul. quatuor cum dimidio, & alios quatuor cum dimidio pro configuratione cedula, & non vltra.
Quando vero depositum est cum protestatione, vel conditione extrinseca non conuenta in scriptura, cuius vigore agitur, adeo quod oratur super ea decretum, tunc pro mandato de confignando illud habeat notarius tantum, quantum solueretur pro mandato illius summe executio, & amplius iulios quatuor cum dimidio pro restituione cedula, si confignatur, in totum, si minus iulium unum pro quietatione summe, que confignabitur, & non vltra.
Quando depositum est factum post mandati executioni relaxationem quoquocunque fiat, etiā quod plura desuper fieri decreta contingat, numquam habeat notarius, nisi iulios quatuor cum dimidio pro mandato de confignando, & totidem pro restituione cedula, & quietantia, si integrum confignatur, alioquin ultra mandati predicti mercedem habeat iulium unum pro quietantia, vt supra, & nihil amplius in qualibet predictorum casuum.

Taxa Archiuij.

Pro qualibet folio copie facta instar boni originalis bon. sex.
Pro fide cuiuslibet primi actus iul. quatuor cum dimidio.
Et si fuerint plures, addantur iul. duo pro qualibet actu.
Pro qualibet centenario registri boni iuxta reformationem Sanctissimi sub rubr. de registris, iul. quadragintaquatuor.
Pro qualibet centenario rubricaturae processus de partibus iul. viginti.
Testes, qui non rubricantur, soluantur pro medicitate.
Processus habiti vigore remissoria, seu compulsionis, & alij, etiam non excedentes folia viginti-

duo, non registrantur, & circa rubricaturam fiat numeratio iuxta dictam reformationem Sanctissimi sub rubre regulis.
Pro nota sententiae in prima instantia coram Referendario iul. triginta.
In secunda iul. viginti.
In tercia iul. quindecim.
Pro nota sententiae interlocutoriae iul. quinque.
Pro nota sententiae declaratoriae iul. quinque.
Pro instrumento declaratoriae iul. sex.
Pro brachio seculari iul. decem, & octo.
Pro nota sententiae absolucionis a ceteris iul. quinque.
Pro instrumento abolitionis, etiam si fuerint plures, aut Capitulum, Communitas, vel Collegium

in eadem expeditione, & causa, iul. sex.
Pro instrumento reintroductionis in censuras similiter
vt supra, iul. sex.
Pro quolibet teste examinato in officio, iul. quatuor
cum dimidio.
Extra officium duplum.
Et si materia fuerit excessiva in officio, iul. sex.
Extra officium duplum.
Excessitas intelligatur si articuli excedant numerum
vigintiquinque, & interrogatoria numerum
trigintaquinq[ue].
Pro publicatione, seu summario testium, solvatur
modo, quo supra, & habeatur respectus ad ex-
cessitatem modo praedicto.
Pro mandato de manutendo iul. decem.
Et si fuerit vigore sententiae, iul. quindecim.
pro simili de restituendo, & reponendo, iul. quin-
decim.
pro mandato de subhaftando extra Curiam, iul.
septem cum dimidio.
In Curia, iul. quatuor cum dimidio.
Pro alio de deliberando in Curia, & extra, tantum
dem.
pro citatione cum inhibitione in Curia, iul. qua-
tuor cum dimidio.
pro simili extra Curiam absque censuris, iul. de-
cem.
pro citatione cum inhibitione sub censuris extra
Curiam, iul. duodecim.
pro citatione simplici extra Curiam, iul. sepm
cum dimidio.
pro compulsorialibus generalibus, iul. octo.
pro compulsorialibus speci libus, iul. decem.
pro monitorio penali vigore commissionis, iul.
octo.
pro sequestro extra Curiam, iul. octo.
pro instrumento relaxationis illius, iul. sex.
pro mandato de confignando pecunias, res, & bo-
na postquam fuit relaxatum mandatum executiu-
tum extra Curiam, iul. nouem.
In Curia, iul. sex.
pro instrumento intimidationis litis, cessionis, & si-
milium, iul. sex.
pro mandato executivo extra Curiam, iul. vigin-
tiquinque.
In Curia, iul. vigintiduo.
pro mandato de execundo extra Curiam, iul.
octo.
Pro fide Decreti, seu simili mandato in Curia, iul.
quatuor.
pro instrumento remissoria, iul. quindecim.
pro litteris missiis, etiam cum articulis, & inter-
rogatorijs introduciis, iul. nouem.
pro instrumento prorogationis termini remissoria,
sen deputationis Iudicium, iul. sex.
pro quolibet palmo rotuli remissoria facta iuxta
reformationem Sanctissimi sub rubr. de nota-
rijs, s. litera remissoriales, iul. quinque.
pro instrumento subdelegationis, iul. decem.
pro mandato de immittendo in possessionem sol-

uator tantum, quantum pro mandato executi-
uo in Curia, & extra.
Pro deposito quocunque, etiam cedularum, nihil
solvatur.
Pro restituione vero cedula, vel depositi, usque ad
summam scutorum quadragintaquinque inclu-
siu, recipiant notarii omni casu bon. duo tan-
tum pro quolibet scuto, nec aliud quidquam, ne-
que pro restituitione cedula, neque pro mandato,
neque pro quietatione.
A scutis quadragintaquinque supra, vice; ad quam-
cunque summam, quando depositum est factum
ante mandati relaxationem abesse conditio, ne
vel protestatione extrinseca cum consensu quod
consignetur adimplitis conuenientis, & facta legi-
tima quietatione, tunc pro mandato de config-
nando habeat notarius iulios quatuor cum di-
midio, & alios quatuor cum dimidio pro confi-
gnatione cedula, & non ultra.
Quando vero depositum est cum protestatione,
vel conditione extrinseca non conuenientia in scrip-
tura, cuius vigore agitur, adeo quod oriarur nisi
per ea decretum, tunc pro mandato de configna-
do illud habeat notarius tantum, quantum sol-
veretur pro mandato illius summa executivo, &
amplius iulios quatuor cum dimidio pro restitu-
tione cedula si consignetur in totum, sin minus
iulium vnum pro quietatione summa, quae con-
signabitur, & non ultra.
Quando depositum est factum post mandati exe-
cutiui relaxationem quomodoconque fiat, etiam
quod plura defuer fieri decretata contingat, nun-
quam habeat notarius, nisi iulios quatuor cum
dimidio pro mandato de confignando, & totie
dem pro restituione cedula, & quietiantia, si in-
tegrum consignetur, aliqui ultra mandati pre-
dicti mercedem, habeat iulium vnum pro quiete-
tanta, vt supra, & nil amplius in quolibet praedi-
torum cauim.
Pro restituitione quarumcunque scripturarum simu-
& eodem actu restituendarum, iul. quatuor.
Et si fuerint excessiva habeatur respectus quo ad
copiam a notario faciendam, & in actis dimit-
tandam.
Item quod pro registratura quorumcunque man-
datorum, & aliorum instrumentorum, pro qui-
bus solet fieri depositum in Rota, solvantur fo-
lia quinquaginta registri, quod tamen omnino
fiat.
In causis coram Cardinalibus solvatur duplum
iuxta solitum.
In causis Cardinalium, videlicet pro Cardinalibus
proprijs, & aliorum priuilegiatorum, seruetur
solitum corundena priuilegiatorum.
Pro pauperibus tam presentibus, quam absentibus,
seruetur reformatio Sanctissimi, sub titulo de
registris, versi pauperibus.
Pro duplicatis solvatur medietas omnium supradic-
torum.

64 Taxa Notariorum causarum criminalium Guber-
natoris, Auditoris Cameræ, Vicarij, Se-
natoris, ac Iudicis Burgi.

Pro receptione querelæ ex officio, vel ad instantiam partis, sive in officio, sive extra officium, nihil.
Pro examine tellium pro informatione curie, sive in officio, sive extra officium similiter ex officio, vel ad instantiam partis, nihil.
Pro examine reorum in carcerebus, nihil.
Pro qualibet monitorio, inhibitione, vel sequestro in curia cum clausula si quis, bon. tres.
Pro inhibitione, arresto, monitorio, vel sequestro, fine dicta clausula, bon. quinque.
Pro qualibet significacione, cum fideiussione, sive obligatione, bon. quindecim.
Pro simili significacione absque fideiussione, & obligatione, bon. decem.
Pro monitorio penali, citatione, inhibitione, sequestro, arresto, aut alio quoouis instrumento, sive in curia, sive extra curiam, sive auctoritate ordinaria, sive commissaria pro Fisco, nihil.
Pro simili monitorio in curia in vim commissarii, si adeit instigator secretus, vel apertus, bon. trintiginta septem cum dimidio.
Pro monitorio, vel sequestro extra curiam auctoritate ordinaria, si adeit instigator ut supra, bon. vigintiquinque.
Pro monitorio, vel sequestro extra curiam in vim commissionis, si adeit simili instigator secretus, vel apertus, scutum vnum.
Pro inhibitione in curia vigore commissionis ad instantiam partis, vel si adeit instigator, ut supra, bon. trintiginta septem cum dimidio.
Pro inhibitione simili extra curiam, iul. sex.
Pro citatione, etiam cum inhibitione vigore commissionis, etiam per edictum extra curiam, ad instantiam partis, vel si adeit instigator ut supra, scutum vnum.
Pro compulsorialibus generalibus, vel specialibus extra curiam vigore commissionis scutum vnum.
Pro instrumento remissorio, scutum vnum.
Pro qualibet palmo rotuli remissorio facta iuxta reformationem Sanctissimi sub rub. de notariis, \$, littera remissoriales, bon. trintiginta septem cum dimidio.
Pro litteris missiis pro examinandis testibus extra curiam loco remissorialium, iul. duo.
Pro litteris declaratoriis ob non partitionem monitorij extra curiam, iul. septem cum dimidio.
Si in causa commissaria scutum vnum.
Pro brachio sacerdoti similiter ob non partitionem monitorij extra curiam in causa ordinaria scutum vnum cum dimidio.
Pro brachio sacerdoti, vel mandato executivo loco executorialium extra curiam in causa commissaria, scuta duo cum dimidio.
Pro mandato de capiendo extra curiam auctoritate ordinaria ad instantiam partis, vel instiga-

toris secreti, vel aperti, bon. vigintiquinque.
Si in causa commissaria, iul. vnum.
Pro edicto tempore vacantiarum, bon. quinque.
Pro comparitione, relatione, urium productione, vel alijs quibusvis actis pro Fisco, nihil.
Pro qualibet relatione, comparitione, protestatione, urium productione, vel alio actu parte initata, vbi non sit extractus, vel registrum, bon. duo.
Pro acta depositi pecuniarum, vel cedula, nihil.
Pro consignatione depositi, pro qualibet iusto bon. vnum.
Pro consignatione pignoris, vel rei depositata in totum, bon. septem cum dimidio.
Pro examine cuiuslibet testis in causa capitali, vel in qua veniret imponenda pena corporis astutia cum articulis, & interrogatoriis, vel cum interuentu Iudicis, vel Fisci in officio, vel domo ipsius Iudicis, iul. quinque.
Si extra domum, & officium, etiam si testis sit egregius, vel illustris, super eisdem, scut. vnum.
Si absque interrogatoriis, & interventu Iudicis, & Fisci, vel super bona fama, aut super uno, vel duobus articulis tantum in officio, iul. duo.
Si extra officium, etiam si testis sit illustris, ut supra iul. quatuor.
Pro examine testis in alijs causis non capitalibus, super articulis, & interrogatoriis, vel cum interventu Iudicis, vel Fisci in officio, iul. tres.
Si extra officium etiam si testis sit egregius, vel illustris, iul. quinque.
Si ab ipso interrogatoriis, & interventu Iudicis, vel Fisci, in officio, bon. quindecim.
Si extra officium, bon. vigintiquinque.
Si materie in articulis, vel interrogatoriis fuerint excellebit, in qualibet ex causis predictis augeri possit taxa iuxta excessum partem arbitrio Iudicis.
Pro examine testis in officio summarie absque articulis, & interrogatoriis, iul. vnum.
Si extra officium, bon. quindecim.
Pro ostensione depositionis tellium publicatorum absque copia solvatur medietas eius, quod solutum fuerit pro examine respectuine.
Pro copia ipsis depositionis tellium, pro qualibet folio facta in forma boni extractus iuxta reformationem Sanctissimi, sub rubr. de registris, bon. sex.
Pro qualibet folio copia indiciorum continente lineas uigintiquatuor, & pro qualibet linea duodecim syllabas ad minus, si vnu tantum reus fuerit, bon. quinque.
Si duo, vel plures rei fuerint, etiam pro Collegio, Vnueritate, vel Capitulo, eandem copiam insimil omnibus dare tenentur, & pro qualibet folio simili, bon. septem cum dimidio ad summum.
Pro qualibet folio extractus facti iuxta prædictam reformationem Sanctissimi, etiam si fuerint plu-

- res rei, vel adhaerentes in eadem causa, bon. sex,
dummodo in aliquo ex predictis tribunalibus
minor taxa non existat, quam omnino seruari
volumus.
- Pro quolibet folio boni registri facti iuxta dictam
reformationem in cauīs, in quibus illa fieri li-
cet, solvatur idem.
- Pro quolibet centenario rubricatura processus de
partibus scut. vnum cum dimidio.
- Pro mandato de relaxando aliquem in causa capi-
tali, vel alia, in qua veniret imponenda pena
corporis affictiā, vbi praeceperint inditia, &
reus fuerit examinatus, non tamen fuerit lata,
& libcripta sententia, iul. quinque.
- Vbi vero reus praecedentibus indicijs examinatus
fuerit, condemnatus, vel etiam tam ante, quam
post compofuerit, aut soluerit penam, seu ex
gratia pena ei remissa fuerit, scutum vnum.
- Pro mandato de relaxando aliquem in alia causa,
vbi praecedūt inditia, & reus componat, vel pa-
nam soluat, aut condemnatus ex gratia liberte-
tui, iul. tres.
- In alijs vero quibusvis casibus pro simili mandato
de excarcerando, iul. duo.
- Pro praecēpto iniuncto illi, qui excarceratur, nihil.
- Pro rogitu cuiuslibet fideiussionis in officio, vel
carcere, iul. vnum.
- Si extra officium, & carcerem, iul. duo.
- Pro mandato de capiendo aliquem pro indicijs, vel
pro Curiæ informatione, nihil.
- Pro mandato de capiendo pro cautione de non-
offendendo bon., septem cum dimidio.
- Pro non grauatur, bon. quinque.
- Pro mandato de euacuando seruatis seruandis, iul.
duo.
- Pro inventario in causa capitali scut. vnum.
- Pro simili inventario factō de mandato Iudicis in
quaus alia causa criminali, iul. quinque, & plus,
vel minus arbitrio Iudicis.
- Et pro simili inventario in causa ciuili si fieri con-
tingat, iul. duo.
- Pro ultimatione, subhaftatione, & venditione bo-
norū mobilium, vel fe momentū Fisco in-
corporatorū vīque ad valorem scut. decem-,
bon. quindecim.
- A scut. decem vīque ad viginti, iul. tres.
- A scutis viginti vīque ad quinquaginta, bon. sex-
gintaquinque.
- A scut. quinquaginta vīque ad centum, scutum.,
vnum.
- A scutis centum vīque ad quingenta, scuta duo.
- A scutis quingentis vīque ad quamcunque summā
scuta tria, & non plus.
- Pro adoptione possessionis bonorum stabilium Fi-
sco incorporatorū intra mecenā scutum vñ.
- Si extra, solvatur iuxta importantiam cauīe, &
distantiam loci arbitrio Iudicis.
- Pro subhaftatione, venditione, & deliberatione
stabilium bonorum stabilium vīque ad valorem
seutorum centum, scut. vnum.
- Ab inde supra capiatur arbitrio eiusdem Iudicis.
- Pro nota sententiā diffinitiā, declaratoriā, vel in-
terlocutoriā in quaue instantia pro Fisco, nihil.
- Pro nota sententiā absolvitoriā diffinitiā in cauī-
sa capitali in prima instantia, scut. quatuor.
- Si in secunda instantia, scuta tria .
- Si in tercia instantia, scut. duo.
- Pro simili nota sententiā in alia causa, in qua ve-
niret imponenda pena corporis affictiā in
prima instantia, scut. tria .
- Si in secunda, scut. duo.
- Si in tercia, scut. vnum .
- Pro simili nota sententiā absolvitoriā diffinitiā in
causa non capitali, & in qua non veniret impo-
nenda pena corporis affictiā in prima instantia
scut. duo.
- Si in secunda scut. vnum cum dimidio .
- Si in tercia instantia scut. vnum .
- Pro simili nota sententiā declaratoriā in quaui
causa, & instantia scut. vnum .
- Pro nota sententiā diffinitiā in causa discussio-
nis, recipiatur iuxta importantiam cauīe arbit-
rio Iudicis .
- Pro nota decreti habentis vim sententiā diffinitiā
in quolibet ex casibus predictis, permisſis
tamē, & iuxta reformationem Sanctissimi sub
rubr. de Notarijs, §. constitutionem, capiatur
pro medietate iuxta taxam predictarum senten-
tiarum respectiue, & pariter si fuerint plures ar-
bitrio Iudicis .
- Et in quolibet ex casibus predictis, si fuerint plu-
res pro nota sententiā solvatur arbitrio Iudicis .
- Pro quolibet folio copie articulorum, vel iurium
productorum factē instar boni originalis bono-
nen. sex .
- Pro restitutione iurium, etiam si fuerint plura, &
diuerso tempore producta, bon. viginti quinque.
- Pro restitutione rerum furtuarum Domino, etiam
si fuerit necessarium mandatum, nihil .
- Pro quolibet faluoconducto pro homicidio ad
quodius tempus si forte dari contingat de man-
dato S. D. N. scut. vnum .
- Si pro alio minori delicto, iul. quinque .
- Pro decreto ad exequendum mandatum iam de-
cretum reuocacionis inhibitionis, vel sequestrī,
de consignando bona depositata, vel simili
natura, vna cum fide, vel mandato desuper op-
portuno, bon. septem cum dimidio .
- Pro cassatione cuiuslibet simplicis fideiussionis, ob-
ligationis, vel querelæ, in casibus permisſis, iul.
vnum .
- Pro cassatione simili fideiussionis, vel querelæ vbi
secutus fuerit processus, vel examen inquisiti-
non tamen condemnatio in casibus permisſis,
iul. duo .
- Pro cassatione simili fideiussionis, vel obligationis
in causa graui, & pro persona illustri, attenda-
tur importantia iplius cauīe, & perlonæ inqui-
sita, & stet arbitrio Iudicis, nisi partes fuerint
inter se concordes .
- Pro cassatione processus in causa capitali scutum
vnum, & si fuerint plures arbitrio Iudicis .
- Si in causa minori, in qua tñ veniret imponēda pe-
na corporis affictiā bon. septuagintaquinque,
& si fuerint plures arbitrio Iudicis .
- Pro cassatione processus in alia causa non capitali,
& in qua non veniret imponēda pena corporis
affictiā iul. quinque, & si fuerint plures arbit-
rio Iudicis .
- Pro cassatione processus in causa graui, & pro
per-

66
 persona illoſti attendatur importantia cauſe,
 & perſonæ, & ſtetur arbitrio Iudicis, vt ſupra.
Pro instrumento ſententia in cauſa capitali ſcut.
 duo.
Pro ſimili instrumento in cauſa, in qua tamen ve-
 niret imponenda poena corporis afflictiua, ſcut.
 vnum cum dimidio.
Pro ſimili instrumento in cauſa minori ſcut. vnum.
Pro instrumento ſententia declaratoria, & abſolu-
 tionis, vel decreti habentis vim ſimilis ſen-
 tentiæ, jul. quinque.
Pro iufiſceptione cefurarum, vel termini in iudi-
 cione, bon. quinque.
Pro fide cuiuslibet actus judicialis, iul. vnum.
Pro fide decreti vltra in die viiitæ, nihil, extra diē
 viiitæ, bon. quinque.
Pro rogitu procure in officio, bon. quinque.
Si extra officium, iul. vnum.
Pro expensis contumacialibus in cauſa capitali or-
 dinaria, in qua praecedentibus inditijis reus fue-
 rit monitus, & in contumaciam condemnatus,
 ſicut vnum cum dimidio, & nihil vterius à Fi-
 ſeo, vel alio recipiat.
Si in cauſa non capitali, in qua tamen modo pre-
 miffo reus fit in poenam corporis afflictiua
 condemnatus, ſicut vnum, & nihil vltra vt ſupra.
Si in alia minori cauſa, in qua eodem modo reus
 fit tantum in poenam pecuniariam condemnatus,
 iul. quinque, & nihil vltra vt ſupra.
Pro ſimilibus expensis contumacialibus in cauſa
 commiſſaria in primo capite vt ſupra ſcut. duo.

cum dimidio, & nihil vltra vt ſupra.
Si in ſecundo ſcut. duo, & nihil vltra vt ſupra.
Si in tertio capite ſcut. vnum cum dimidio, & nihil
 vltra vt ſupra.
Si vero huiusmodi expenſæ fuerint in cauſa graui,
 vel per poenam Illuſtri exigatur iuxta importa-
 tiam cauſæ, & qualiterat perfonas arbitrio Iu-
 dicis.
Pro quibuslibet alijs instrumentis, expeditionib⁹,
 & ſcripturnis, quarum merces in praefenti taxa
 non exigitur, & etiam in praefertis, in qui-
 bus videlicet controverſia inter Notarium, &
 partem oriū contingit, ſtetur arbitrio Iudicis,
 niſi alter per reformatiōnem Sanctissimi fuerit
 prouidum, & iudex per ſe cognoscat, & ad no-
 tariorum non remittat.
In omnibus cauſib⁹ praedictis, & alijs quomodo
 libet contingentibus pro paupere nihil penitus
 recipiat, & de paupertate ſtetur relationi Do-
 mini Aduocati, vel Procuratoris pauperum, &
 vbi opus fuerit loco copie inditiorum, vel iu-
 rium offendatur originalia ipſi Domino Aduo-
 cato, vel Procuratori dictorum pauperū gratis.
Eadem taxa praeferta ſeruerit in quibuslibet offi-
 cijs criminalibus praedictis, etiam in cauſis mix-
 tis, vel etiam ciuilibus criminalibus à dependē-
 tibus, aut in quibus de interesse Fisci agitur.
In alijs verò merē ciuilibus in eisdem officijs per-
 tractandis, etiam in cauſib⁹ praedictis, ſeruet
 taxa Notariiſ ciuilibus impoſita.

Taxa Notariorum Curiæ Capitolij.

De Instrumentis publicis.

Pro publicis instrumentis quorūcumque con-
 tra cūm inter vivos, & quorūcumque teſta-
 mentorum, & aliarum ultimarum voluntatum
 vſque ad quantitatem, ſeu valorem ſeutorum
 vigintiquinque, recipiat notarius iul. tres.
 vigintiquinque vſque ad quinquaginta, iul. ſep-
 tem cum dimidio.
 A quinquaginta vſque ad centum, iul. decem.
 A centum vſque ad ducentos, iul. decem.
 A ducentis vſque ad milles, iul. quinque pro quo-
 libet centenario.
 A mille vſque ad quamcunque ſumمام bonon.
 vigintiquinque pro qualibet centenario, dum
 modo non excedat ſumمام ſeutorum viginti-
 modo non excedat ſumمام ſeutorum.
 Quinque in totum.
 Pro duplicitate instrumenti publicati recipiat nota-
 riū a parte, ſi illa fuerit, q[uod] u[er]o habuit prefatū
 instrumentum, vel illius hāres vltra mercedem
 ſcripturnis, quintam partem eius, quod valeret
 praedictum instrumentum, dummodo non ex-
 cedat ſumمام ſeutorum decem in totum.
 Pro particula testamenti, ſeu legati cum hāredis
 iuſtitutione habeat notarius a legatario iuxta
 importantiam particule ſu[er]i legati tantum, vt ſu-
 pra in primo capite.

Sed ſcriptus hāres ea particula quoad iuſtitutionē
 quoquo modo vtar, poſſit cogi per notarium
 ad ſolutionem mercedis totius testamenti, dato
 tamen eidem instrumento publico totius testa-
 menti.
Si vero Notarius ab herede de iuſtitutione, aut ro-
 to instrumento testamenti ſuerit ſatisfactus, le-
 gatario quartam partem praedictæ ſumma ta-
 xate pro particula ſolueri teneatur.
Pro instrumentis diuisionum recipiat notarius ter-
 tiam partem eius, quod accepit, ſi bona illa
 alienarentur.
Pro duplicatis illorum quintam partem vt ſupra.
 notarius recipiat, habendo rationem in praedi-
 ctis ad excessiuitatem ſcripturnis, ſuper qua si eiſi
 ſet controverſia inter notarium, & partem, ſte-
 tur declarationi D. Senatoris.
Pro instrumentis emphitoticis, vel liuellariis per-
 petuis, aut cefuariis, in quibus non effet appo-
 ſita aſtimatio rei, habeat notarius pro quanti-
 tate cefuſ, vel canonis, aſtimando, ad ratio-
 nem ſeutorum quinque pro qualibet centena-
 rio, prout in primo capite, vbi verò appofita eſt
 aſtimatio rei, itidem, vt in primo capite.
Pro duplicatis huiusmodi instrumentorum recipiat
 notarius, vt in capite de instrumentis dupli-
 catis ſuperius ſuit expreſsum.

Pro

Pro instrumentis quietationum si ipse notarius de obligatione rogatus non sit, & est apposita certa quantitas, habeat tertiam partem eius, quod solueretur pro principali obligatione; vbi vero non est apposita certa quantitas, si res æstimari potest, habeat notarius, prout supra declarauit est, si vero estimari non potest, stet arbitrio D. Senatoris pro personarum, & rerum qualitate, qui in taxatione non excedat summam scutorum decem, si vero fuerit idem notarius, qui fuit de primæ obligacione rogatus, pro quacunque summa, siue fuerit expressa, siue non, recipiat notarius non ultra iul. quatuor.

Pro instrumentis publicis inuestiture, seu adeptiōnis poffeffionis, siue immifionis in illam, recipiat Notarius bon. tringintæsc̄pē cum dimidio. Pro rogatu inuestiture in Vrbe, habeat notarius, iul. tres, extra mœnia Vrbis, & infra duo miliaria, iulios quinq; & habeat equū ad equitandum. Si vero ultra dicta duo miliaria, habeat iulios septēne cum dimidio quolibet die, ultra expensas vietū, & vecturas.

Pro instrumentis quorumcunque consensuum, ratificationum, accessionum, & similiū, separatis à primo instrumento cuiuscunq; sunt summe, & qualitatib; bon. tringintæsc̄pē cum dimidio.

Pro instrumento cassationis obligationis, recipiat notarius, prout in quietationibus est dispositum, & pro quietatione, & cassatione vno contextu facta, sufficiat vniā solutio.

Pro instrumentis locationis à decem annis citra non excedentia annū penitentiæ, seu affictum scutorum centum, bon. tringintæsc̄pē cum dimidio.

A centum vñque ad quamcunque summan, iul. septēne cum dimidio.

Et si supra decennium, dummodo non fuerit contractus emphaticus, vel ex alijs supradictis expreſſis, recipiat notarius tertiam partem mercis expressis in primo capite.

Pro instrumento tutelæ, vel curæ, cum inuentario tutelari, iul. septēne cum dimidio.

Pro instrumento auctoritati, iul. tres.

Pro instrumento additionis hæreditatis cum inuenario folementi, ac bannimento, & edicto, habeat notarius principalis notarius scutum vnum.

Reliqui notarij se subſcribentes pro quolibet bon. decem.

Et ita seruetur in his duobus postremis casibus, nisi effent hæreditates multum opulentæ, quo cau de instrumento tutelari cum inuentario, & de instrumento additionis hæreditatis plus recipiat notarius arbitrio D. Senatoris.

Pro rogatu instrumenti additionis hæreditatis cum edicto, & bannimento, ac illorum reportatio ne, iul. quatuor.

Reliqui notarij se subſcribentes, bon. quinque pro quolibet.

Pro instrumentis mandatorum ad lites, bon. quindecim, ad quacunque negotia, seu ad exigēn iul. tres.

Pro instrumentis fiduciissionis, siue ratificationis, siue recognitionis bona fidei, subharrationis, &

alijs similibus separatis à primo instrumento, recipiat Notarius bon. tringintæsc̄pē cum dimidio.

Et illud idem solvatur pro instrumento pacis.

Pro instrumento infumationis donationis, si fine insertionis donationis fuerit, bon. tringintæsc̄pē cum dimidio, si vero cum insertione vita scriputuram, iul. septēne cum dimidio.

Pro rogatu cassationis, & quietantie quarumcunque obligationum recipiat notarius à vigintiquinq; infra iul. vnum.

A vigintiquinq; vñq; ad quinquaginta iul. duos. A quinquaginta vñque ad centum, iul. tres.

Inde vñque ad quamcunque summan, iul. vnum pro quilibet centenario, dummodo in totū non excedat summan iuliorum decem.

Pro rogatis quorumcunque instrumentorum, si uic judicialium, siue extra judicialium, in quibus per huiusmodi taxam non effet dispositum, recipiat notarius, prout à partibus contrahentibus dari placuerit, quarum absolute arbitrio statuerit.

Teneatur quo; Notarij, partibus petentibus instrumentorum, de quibus rogati fuerint, copias dare simplices, exceptis instrumentis testamento, & codicillorum, quorum copias notarius inutus tradere non teneatur, & pro dictis simplicibus copijs recipiat.

A scutis vigintiquinq; infra, iul. vnum.

A vigintiquinq; vñque ad quinquaginta, iul. duos. A quinquaginta vñque ad centum, iul. tres.

A centum vñque ad quamcunque summan, in iul. vnum pro quilibet centenario, ita quod pro quavis sū ma non excedat, iul. decem.

Exceptis instrumentis locationum, & similiū minoris taxæ, pro quorum copijs non ultra iul. duos exigere valeat, habita causa in omnibus præmissis ratione ad excessiuitatem scriptura, super qua si fuerit inter notarium, & partem, controvèrsia, stetur semper declarationi Domini Senatoris.

Excipimus tamen ab obligatione huiusmodi danni copias Archivistas, qui nullo modo teneantur, nec possunt copias quorumcunque instrumentorum notariorū defunctorum sub pena decem scutorum pro quilibet copia dare.

Pro transumpsi quorumcunque instrumentorum, testamento, & aliarum ultimatum voluntatum Collegium habeat suam integrum tertiam partem etiam ex instrumentis defunctorum, non obstante quoconq; priuilegio, etiā ex quauis causa, & occasione cuius perfonæ concessio vni ex notariis ad huiusmodi transumptra facienda deputatis, soluendam iuxta taxationem faciendam per dictos deputatos, reliquæ expensiæ hanc sumptibus partium petentium transumptari.

Pro iudicarijs actibus.

Pro expeditionibus quando sunt plures personæ conforites, etiam si sint Congregationes, Collegia, Capitula, vel Vniuersitatis, nonnisi pro vno tantum exigatur.

Pro quilibet monitorio de euacando, & de repon-

- spondendo articulis, bon. tres.
- Pro quo libet monitorio cum inhibitione, & clau-
sula si quis, bon. tres,
- pro corum reportatione, bon. duo.
- Pro quo libet i sequestris, bon. tres.
- Pro verificatione crediti ad effectum obtinendi se-
questrum, siue per testes, siue per instrumen-
tum rogatum per eundem Notarium cum se-
questro, in totum iulius vnum.
- Pro reuocatione cuiuslibet sequestri, bon. duo.
- Pro citatione editio Senatus, iul. vnum.
- Pro qualibet Constitutione Procuratoris ad lites
ad tribunal, vel in officio notarii, bon. duos, ex-
tra officium arbitrio partis constitutis.
- Si vero fuerit constitutio cum potestate exigendi,
quietadi, pacificandi, & similium, in officio, bon.
decem, extra officium arbitrio partis, ultra de-
clos decem.
- Pro qualibet relatione, contradictione, replicatio-
ne, protestatione, comparitione, verbali peti-
tione, bon. vnum.
- Pro fide moderationis inhibitionis ad effectum su-
spensuum, quando remanet cognitio quo ad
effectum devolutum, bon. quinque.
- Pro productione preparatoriorum, bon. vnum.
- Pro responseone super preparatoriis, bon. tres solu-
endi per partem producentem, & pro viatico,
si in Urbe contingat, per partem respondentem,
bon. quinque.
- Pro productione libelli, siue petitionis in scriptis
vna cum actu productionis, bon. duo.
- Pro contestatione litis, & iuramento calumniae in
qualibet parte lite contestante, vel jurante cum
Iudicis interlocutoria cum decreto defunctionis
notarii ad recipientem iuramentum calumniae
a qualibet parte, siue in officio, siue ad tribunal
iuris, bon. duo.
- Pro productione articulorum cu actu relationis,
bon. duo.
- Pro specificatione materiarum ad tribunal iuris, si-
ue in officio notarii, bon. duo.
- Pro inductione cuiuslibet testis, & iuramento qua-
tren, duo.
- Pro responseone articulorum ad tribunal, vel in-
domo notarii, quatren. duo pro quo libet articulo
soluendi per partem producentem, si extra
domum, bon. quinque pro viatico per partem
respondentem.
- Pro decreto de habendis articulis pro confessatis,
bon. duo.
- Pro instrumento intimationis litis, bon. triginta-
septem cum dimidio.
- Pro relatione ad dicendum contra facultates, bon.
duo.
- Pro inhibitione emanata facultatum, bon
septem cum dimidio; cum insertione Motus pro-
prii bon. triginta.
- Pro inhibitione vigore commissionis sine illius in-
sertione, bon. septem cum dimidio, & cum in-
sertione commissionis, bon. triginta.
- Pro litteris remissorialibus, siue compulsorialibus
cum insertione articulorum, & interrogatorio-
rum, bon. triginta septem cum dimidio.
- Pro productione quoruncunque instrumentorum,
iurium, textrarum, aut similium, cum actu re-
- lationis pro quo libet, bon. duo dummodo non
excedant iulium vnum.
- Pro recognitione dictiorum iurium, seu textrarum
bon. duo pro quo libet teste, & pro omnibus iu-
ribus, & textris, & si cum interrogatoris par-
tis, bon. quinque,
- Pro restitutione iurium quoruncunque vna cito-
tatione, & productione, habeat notarius iulium
vnum in totum, & si pse notarius copiam fecer-
it, habeat mercedem pro ipsius copia ultra iul.
vnum pro restitutione.
- Pro rogatu compromissi ex forma statutorum fa-
cti, iul. vnum à qualibet parte.
- Pro inuictario cu iudicis decreto faciendo, iul. tres.
- Pro presentatione cuiuslibet commissionis, bon.
duos.
- Pro prorogatione instantia, siue fatalium, seu no-
ua termini pæfixione vigore commissionis, bon.
septem cum dimidio.
- Pro repetitione generali actionum, extractus, siue
extraictum, quanti fuerint, in totum bon. sep-
tem cum dimidio.
- Pro productione librorum, restitutione, & parti-
tum auscultatione à quinque scitis infra, bon.
quinque.
- A quinque vsque ad decem, bon. decem.
- A decem vsque ad viginti, bon. quindecim.
- A viginti vsque ad quamcumque summam, bon.
viginti.

Pro examine testimoniis, & alijs.

- Pro examine cuiuslibet testis vsque ad numerum
quinque, vel sex articulorum, exclusio articulo
repetitivo in domo notarii, iulium vnum.
- Et via supra dictorum articulorum numeri, bon.
quindecim
- Si cum interrogatoria partis, quæ numerum decé-
& octo non excedant, in primo cau ilii duos.
- In secundo casu iulios tres.
- Si interrogatoria excedant numerum prefatum,
parsq. dederit interrogatoria excessiu, soluat &
excessitatem. Si vero fuerit controvressia in-
ter notarium, & partem, pars soluat notario mer-
cedem arbitrio Iudicis.
- Et in qualibet casum predictorum si alius notarius
examini adiungatur, tantundem soluat adiū-
cto à parte illum adhibente, sed si causa esset
valde gravis, & perplexa, vel articuli, super quibus
testes examinantur essent ultra numerum
predictum, soluat pro modo laboris, sed si
iuper mercede esset controvressia, soluat no-
tatio à parte quod fuerit declaratum per Iudi-
cem.
- Si extra domum, & vel officium notarii iotra-
tamen incensia Urbis, ultra summam superioris
taxatam habeat pro viatico, siue vnu, siue
plures testes examinarentur iulium vnum.
- Si extra incensia per duo millaria, habeat pro vi-
atico iulios duos, & equum ad equitandum: Si
vero ultra dicta duo millaria, habeat pro viati-
co (quando esset discordia inter Notarium
& partem) quod fuerit taxatum per Iudicem,
ac expensas vietus, & vecturas pro quo libet
dic.

Pro publicatione testium, & processus petita, & obterta, termino dato ad dicendum contra, seu excipendum, bon. duos.

Pro extractibus, & quibuscumque copijs factis in forma extractus, bon. tres pro qualibet pagina, quae debet in se, & qualibet facie habere. lineas viginti, & qualibet linea literas triginta duas, iuxta formam statutu sub cap. 26. libro I. sed si extractus ab aliqua ex partibus pertinetur rediit, solvatur id, quod per Iudicem fuerit taxatum.

Pro extractu duplicito, pro medietate solvatur.

Pro rogatu voti Afferamenti, & extensione in actis, quando Iudex iuxta illud pronunciat in omnibus articulis, in quibus votum Afferatam eti a Iudice conceditur, exceptis diffinitionis, & causam terminantibus, iulium vnum.

In diffinitionis autem, & causam terminantibus, bon. quindecim.

Pro lectura cuiuslibet sententiaz diffinitionis, sive cum voto, sive sine voto Dominorum de Afferameto, bon. quindecim.

Pro qualibet partito litis decisio, sive in scriptis, sive verbali, bon. duos.

Pro iuramento desuper faciendo, bon. duos.

Pro susceptione termini ad solendum, bonon, duos.